ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от 08 апреля  2016 г.  № 02

    Об   утверждении  комиссии по соблюдению требований к служебному        (должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в Совете депутатов МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов.

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ

    1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному        (должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в Совете депутатов МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов.
    2. Настоящее постановление  разместить на  официальном сайте МО               Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»                                                                                                    www.bizhora.ru.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя председателя Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение Чевтаеву Наталию Степановну.

[bookmark: _GoBack]Приложение: №1.

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                             С.И.Бортник